
 

ANEXO I 
 
 

SOLICITUD DE PARTICIPACIÓN EN EL CONCURSO GENERAL DE 
MÉRITOS INCLIDO EN EL PROGRAMA ESPECÍFICO DE EMPLEO 

DEL SERVICIO DE SALUD AMBIENTAL 
 
 
 
 

1. SOLICITANTE 
 

 
Apellidos y nombre:  
 
Teléfono de contacto: 
 
Correo electrónico: 
 
 
 
2. PUESTOS DE TRABAJO QUE SE SOLICITAN 

  
 

Ord. Cód. Puesto 

1   

2   

3   

4   

5   
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